КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСТУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

19.04.2022 год с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
очередной открытой XI сессии XXVIII созыва

№53-9
«О проекте прогноза доходно- расходной части местного бюджета

Петровского айыл екмету на 2023-2025 годы»

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста ФЭО по доходам Холину
М.А. о проекте прогноза доходно- расходной части местного бюджета Петровского айыл
екмету на 2023-2025 годы

Кенеш Петровского айыльного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

2 .

3 .

Предложить проект прогноза доходно -расходной части местного бюджета
Петровского айыл екмету на 2023-2025 годы:

- 2023 год в сумме 16701,6тыс. сом.
- 2024 год в сумме 16720,бтыс. сом
- 2025 год в сумме 16741,бтыс. сом

Проект в первоначальном варианте предложить в Министерство Финансов
Кыргызско Республики.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу
Петровского айыл екмету Байсульдаева Ж.А.

У. Абылдаев

V